ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОБРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
13 июля  2015 года                                                                                    № 13/15
О регистрации уполномоченного представителя

 Регионального отделения политической партии
«Российская партия пенсионеров за справедливость»
по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Краснобродского городского округа для регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии  «Российская партия пенсионеров за справедливость» по финансовым вопросам, на основании статьи 36 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области»  избирательная комиссия Краснобродского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Лаптеву Татьяну Сергеевну в качестве уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии  «Российская партия пенсионеров за справедливость» по финансовым вопросам.
2. Выдать Лаптевой Татьяне Сергеевне удостоверение уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии  «Российская партия пенсионеров за справедливость» по финансовым вопросам установленного образца.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на заместителя председателя  избирательной комиссии Краснобродского городского округа  В.Н. Рыженину.
Председатель избирательной комиссии

Краснобродского городского округа

М.В. Жеребченко

Секретарь избирательной комиссии

Краснобродского городского округа                                         М.А. Коломжанова